Bio-mc:457

【紹介動画のご案内】10th World Congress of Biomechanics, Vancouver, Canada, 2026

バイオエンジニアリング部門

メーリングリスト登録者各位

第 10 回バイオメカニクス世界会議 (10th World Congress of Biomechanics)は、

2026 年 7 月に Vancouver (Canada)にて開催されます。3 年先の会議となりますが、

本日、会議の紹介動画ならびに Brochure を WCB (World Council of Biomechanics)の

website にアップいたしましたのでご案内申し上げます。

https://www.wc-biomechanics.org/congresses

是非、ご視聴いただければ幸いです。

よろしくお願い申し上げます。

Secretary, World Council of Biomechanics

大橋